از راه فراخواندن نهادهای مستقل و مترقی در
کشور متبوع، چون سازمانهای مدنی، حقوق بشری، سندیکایی و
ضدشکنجه و اعدام، به پشتیبانی فعال از مبارزات مردم ایران. از
راه برگزاری کارزارها و همایشهای اعتراضی علیه جمهوری اسلامی

ایران و سیاستهای ضد مردمی آن.

جنبش جمهوریخواهان دموکرات و لائیک ایران

مصوب گردهمایی سیزدهم

9 ژوئن ۲۰۲۴ – 20 خرداد 1403

گزارش گردهمایی

https://nedayeazady.org/2024/06/18/%da%af%d8%b2%d8%a7%d8%b1%d8%b4-%da%af%d8%b1%d8%af%d9%87%d9%85%d8%a7%db%8c%db%8c-%d8%b3%d8%b1%d8%a7%d8%b3%d8%b1%db%8c-%d8%b3%db%8c%d8%b2%d8%af%d9%87%d9%85/

سیزدهمین گردهمایی سراسری جنبش جمهوری خواهان دموکرات و لائیک
ایران در روزهای ۸ و ۹ ژوئن ۲۰۲۴ – ۱۹ و ۲۰ خرداد ۱۴۰۳ در شهر

استکهلم به صورت حضوری و مجازی برگزار شد.

به روال همیشگی، شب پیش از گردهمایی سالیانه که جلسه بحث و
گفتگو انجام میگرفت، امسال میزگرد مشترکی با حزب جمهوریخواه
سوسیال دموکرات و لائیک ایران با حضور پنج سخنران و دو عنوان:
“جمهوری اسلامی و شالوده شکنی های مدرنیته” و “چالش های جنبش
های نوین اجتماعی برای تغییرات بنیادین” برگزار گردید که با

درپایان گردهمایی سیزدهم، حاضران در نشست آن را مثبت ارزیابی
کرده و همگی بر تلاش و کوشش جهت پیشبرد اهداف جدل که جمهوری،
لائیسته، دموکراسی و دفاع و پشتیبانی از مبارزات مردم در ایران

است، تاکید داشتند.

هیئت مدیره گردهمائی

۱۷ ژوئن ۲۰۲۴

آگهی

جنبش جمهوری خواهان دموکرات و لائیک ایران بنا بر
روال هـر سـاله خـود، امسـال در روزهـای شنبـه ۸ و
یکشنبه ۹ ژوئن ۲۰۲۴ برابر با ۱۹ و ۲۰ خرداد ۱۴۰۳
(از سـاعت ۱۰:۳۰)، سـیزدهمین گردهمـائی سراسـری و

سالانه خود را در شهر استکهلم برگزار میکند.

در این گردهمآیی مانند نشستهای گذشته، اصولی چون
آزادی، اســتقلال، جمهــوری، دموکراســی، لائیســیته،
برابـری حقـوق شهرونـدی، عـدم تمرکـز، مخـالفت بـا
مداخلهی قدرتهای خارجی در تعیین سرنوشت کشور و
پایبندی بر اعلامیه جهانی حقوق بشر، از اهداف و

https://www.google.com/url?q=https://us02web.zoom.us/j/89450053312?pwd%3DTDVKQmlWd2JOREdYekYvSEdaUkg4QT09&sa=D&source=calendar&usd=2&usg=AOvVaw1JX_wTZcERFAv5_ZkfwiBy

QT09
Meeting-ID: 894 5005 3312

Kenncode: 684273

جنبش جمهوریخواهان دموکرات و لائیک ایران
۲۲ مه ۲۰۲۴ – 2 خرداد 1403

ـــاد ـــرک دو نه ـــزگرد مشت می
جمهوریخواه و لائیک

به مناسبت سیزدهمین گردهمائی سراسری
جنبش جمهوریخواهان دموکرات و لائیک ایران

حزب جمهوریخواه سوسیال دموکرات و لائیک ایران

در دو پانل:

پانل اول از ساعت ۱۸:۰۰ تا ۱۹:۳۰:

جمهوری اسلامی و شالوده شکنی های مدرنیته